
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

 

Znak sprawy : ZP.271.18.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 14.08.2024r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:  

„Budowa połączenia drogowego pomiędzy ul. Bydgoską a ul. Rudki w Nakle nad Notecią.” 
 

Usługi 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech 

Miniszewski, Lech Barcz, Jacek Jankowski 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/955348 

 

2. Publikacja 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 2024/BZP 00419944/01 w dniu 2024-07-18 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/955348 
 

3. Nomenklatura: 

 

71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa połączenia drogowego pomiędzy ul. Bydgoską a 

ul. Rudki w Nakle nad Notecią.” 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
o

n
aw

cy
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 p
er

so
n

el
u

 

 4
0 

p
kt

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

C
en

a 
60

 p
kt

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

d
o

św
ia

d
cz

en
ie

 p
er

so
n

el
u

 

 4
0 

p
kt

 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 p
u

n
kt

ó
w

 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

1  

SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15 

85-065 Bydgoszcz 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9671354497 

295.815,00 zł 

brutto 
4 projekty oferta odrzucona 

2 1 

AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1 

87-100 Toruń 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 4660304458 

318.816,00 zł 

brutto 

3 projekty 
(z 4 wykazanych 

w formularzu 

ofertowym) 

60,00 30,00 90,00 

 

Uwagi: Wykonawca AKROID Andrzej Kurda jako Doświadczenie personelu wykazał cztery projekty w ww. kryterium. Zamawiający 

określił jasno, że wykazane doświadczenie personelu Wykonawcy, tj. projektanta branży drogowej bez ograniczeń musi dotyczyć 

„opracowania dokumentacji projektowej dla drogi o nawierzchni asfaltowej zakończonej uzyskaniem pozwolenia na budowę lub 

decyzją ZRID”. Natomiast wykazane przez Wykonawcę zadanie nr 4 - Budowa i przebudowa ulic w Nakle nad Notecią: ulica 

Fiołkowa, Różana, Stokrotkowa, Bratkowa – opracowanie dokumentacji projektowej (na rzecz zamawiającego tj. Gmina Nakło nad 

Notecią) dotyczy opracowania dokumentacji projektowej dla drogi o nawierzchni z kostki brukowej. Zamawiający zatem nie uznaje 

zadania nr 4 w ramach wykazanego doświadczenia. 

W związku z powyższym przydziela się Wykonawcy 30 pkt za wykonanie trzech projektów. 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

AKROID Andrzej Kurda 
ul. Sanocka 1 
87-100 Toruń 
Województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660304458 

Województwo:  

Kujawsko-Pomorskie 

 

Poczta elektroniczna: 

biuro@akroid.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 318.816,00 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

  
Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 
Zastępca Burmistrza  


